
F6A54AFBAC099FE51782321CB195049DC10DB8C2

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/77/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i
poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na terenie Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 2

identyfikator XIII/77/15/1

Druk nr 142

UCHWAŁA NR XIII/77/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad
ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty

i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na terenie Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku
z art. 15 ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014
r., poz. 849 z późn. zm.) – Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Wąwolnica.

§ 2 .

Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Wąwolnica, od sprzedaży:

a ) z ręki – 5 zł,

b ) przy zajętej powierzchni do 4 m włącznie - 10 zł,

c ) przy zajętej powierzchni powyżej 4 m do 10 m włącznie – 15 zł,

d ) przy zajętej powierzchni powyżej 10 m – 20 zł.

§ 3 .

Opłatę targową pobiera się w gotówce bezpośrednio od podmiotu dokonującego sprzedaży w dniu
sprzedaży.

§ 4 .

1 . Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2 . Na inkasenta wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej w Wąwolnicy.

3 . Określa się wynagrodzenie inkasenta z tytułu poboru opłaty w wysokości 10% zainkasowanych
kwot.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.



F6A54AFBAC099FE51782321CB195049DC10DB8C2

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/77/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i
poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na terenie Gminy Wąwolnica.

Strona 2 z 2

§ 6 .

Traci moc uchwała Nr XXXIII/211/06 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 kwietnia 2006r.
sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności stawek opłaty targowej
oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, na terenie Gminy Wąwolnica (Dz. Urz.
Woj. Lubelskiego Nr 119, poz. 2015).

§ 7 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


